

Junior- och elitkommittén

Uppdrag

Kommitténs uppdrag är att bidra till att ÖsGK utvecklas som idrottsförening. Klubben ska ge unga golfare möjlighet att träna, spela och tävla under bra och trygga förhållanden så att alla utvecklas positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.

Mål

Att göra klubben och golfspelet attraktivt för ungdomar.

Att öka antalet juniorer som ska ges möjlighet att utvecklas i golfspelet.

Att ge klubbens juniorer goda kunskaper i golfteknik, regler och tradition.

Att hjälpa juniorer och elitspelare att tydliggöra sina mål och planer.

Att i samarbete med tränarna finna och utveckla juniorer till framtida elitspelare.

Att uppmuntra klubbens elitspelare att delta i klubbens större tävlingar, nationellt och internationellt.

Att integrera juniorerna i golfklubbens övriga verksamhet

Erbjuda en attraktiv prisbild där träningen är inkluderad i medlemskapet.

Arrangera elitävlingar för juniorer.

Få fler föräldrar att börja spela

Aktiviteter

Vi ska fortsätta specialsatsningen Golfing Girls och Golfing boys.

Vi ska examinera och fortbilda två nya juniorledare.

Vi ska jobba med rekrytering och marknadsföra juniorverksamheten.

Erbjuda grönt kort kurs för föräldrar

Vi ska utöka knattarnas antal träningspass med hjälp av juniorledare och pro.

Vi ska utöka de äldre ungdomarnas antal träningspass med pro.

Vi ska ha aktiviteter året runt som ska främja regelbundet golfspel, fysträning, bra kosthållning samt samvaron spelarna emellan.

Vi ska arbeta för att öka intresset av att delta i bruttoligan, matchligan, juniorserien, elitseriens dam- och herrlag och aktiviteter

från skånes golfförbund.

Vi ska fortsätta att stötta unga och lovande spelare både på Svenska juniortuoren och Teen Cup, vid enskilda tillfällen även ta med en coach för att stötta spelarna.

Vi ska fortsätta engagera klubbens elitsatsande spelare.

Vi ska arbeta för att få ett dam- och ett herrlag att representera klubben.

Vi ska arrangera en egen klubbävling där intäkterna går till juniorverksamheten.

”Golf för juniorer på Österlens Golfklubb ska vara kul och utvecklande!”

Ledamöter

Per-Ola Kristiansson ordf., Birgitta Forsström styrelsens repr.,
Andreas Wistrand, Ann Wistrand, Jonas Lindqvist, Anneli Schalock